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Wirus, który atakuje w kawałku

Proces działania wirusów przebiega w prosty sposób. W wyniku przedostania się jednego
wirusa do organizmu człowieka i przeniknięciu do komórki następuje wszczepienie jego
DNA. W wyniku tego procesu dochodzi do rozmnażania się wirusa, czego konsekwencja jest
choroba i dalsze rozprzestrzenianie. Jednak prawdopodobnie reguły gry zmieniają się.
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Badacze z US Army Miedical Research Institute of Infectious Diseases natrafili na wirusa
atakującego komary, nie będący tak naprawdę całością na wolności. Wirus ten jest składową kilku
fragmentów, łączących się jedynie w organizmie ofiary.

W skład wirusa o nazwie Guaico Culex wchodzi 5 genów, z których każdy posiada własną
„infrastrukturę”. Do zarażenia dochodzi wówczas, gdy w organizmie ofiary będą znajdować się 4
z tych genów. Gen 5 jest fakultatywny - badacze sądzą, iż jego obecność prawdopodobnie może
wzmacniać wirusa.

Pomimo tego, iż wirus nie atakuje organizmów ludzkich, prowadzone są ciągle badania komarów,
których celem jest poznanie dokładnego mechanizmu działania wirusa, zanim zacznie infekować
ludzi. Jednakże jego zaobserwowanie  jest alarmujące, z tego względu, iż jeśli inne wirusy zaadaptują
taki mechanizm to walka będzie utrudniona.
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.

 
13-04-2026

W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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